FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

CONVOCAÇÃO - REFERENTE À DISPENSA N.º 016/2025

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  RODOLFO
FERNANDES/RN
INTERESSADA: M. J. MONTEIRO FORTES

OBJETO:    Contratação  de  empresa  para  aquisição  de  enfeites
Natalinos  destinados  a  Ornamentação  de  Natal  da  Câmara
Municipal de Rodolfo Fernandes/RN.

Prezado(a) Senhor(a),

Comunicamos que o processo de contratação supra restou como
vencedora  a  proposta  orçamentária  apresentada  por  Vossa
Senhoria, conforme documentação acostada aos autos licitatórios.
Portanto, fica Vossa Senhoria Convocada para, no prazo máximo de
05  (cinco)  dias  úteis,  a  contar  do  recebimento  da  presente
convocação,  confirmar  o  interesse  na  prestação  dos
serviços/fornecimento  dos  materiais  à  Câmara  Municipal  de
Rodolfo Fernandes/RN.
Caso Vossa Senhoria possua interesse na contratação, solicitamos
que nos envie toda documentação a seguir: 1 - atos constitutivos da
pessoa jurídica,  2-  CNPJ, 3 -  regularidade fiscal perante o fisco
federal, estadual e municipal, 4 - certidão negativa trabalhista, 5 -
regularidade  junto  ao  FGTS;  6  –  Certidão  de  Falência  e/ou
Recuperação  Judicial  e  Extrajudicial;  7  –  Alvará  de  Licença  de
Funcionamento;  8  –  Comprovante  de  Inscrição  Estadual;  9  –
Documentos pessoais do representante (RG e CPF); e Comprovante
de residência do representante, declarações (inexistência de fato
impeditivo e proibição de trabalho infantil) e uma nova proposta
com a data atual,  para que assim possamos firmar o respectivo
Instrumento Contratual.
Por fim, reiteramos nossos votos de estima e apreço.
Sem mais para o momento.
Atenciosamente,
Rodolfo Fernandes/RN, em 04 de dezembro de 2025

Alan Cassio Monteiro Medeiros
Agente de Contratação

Publicado por: Francisco Barbosa Miliano Freitas
Código Identificador: 44500846

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/12/2025.
EDIÇÃO 2296. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br